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) Underlontoens hele Beløb udgjør 820,474 Kr., der efter den tilsigtede Anvendelse deler

sig i 4 Hovedposter: -
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320,474 Kr

Det til Administration opførte Beløb er 480 Kr. større end det for indeværende Fi-
nantsaar bevilgede. Forhøielsen er nødvendiggjort ved, at Iste Jngeniørdirektions 3die Bygnings-
distrikt ikke længere som hidtil kan have Bud fælles med Søminetjenesten, dels fordi Distriktet alene

har fuld Befkjceftigelse for et Bud, dels fordi det nysnævnte Fællesskab ikke ret vel kan vedblive at

bestaa, efter at Søminetjenesten helt er henlagt under Søværnet. · Distriktet har hidtil kun udredet

en Del, 380 Kr., af det fælles Bnds Løn, men maa felvfølgelig, naar Budet antages for det

alene, udrede den hele Løn, Denne foreslaaes ansat til samme Beløb, 860 Kr., hvormed hvert
af Jngeniørkorpsets 2 Bnde lønnes

Til sædvanlig Vedligeholdelse er paaregnet et Beløb af 190,580 Kr.-, hvilket er 580 Kr.

mere end for indeværende Finantsaar bevilget. «Forøgelsen hidrører fra, at Beløbet til Vedlige-
holdelse af Brandredskaber er opført med 580 Kr. mere- end hidtil, i Forventning om, at det under

Finantslovens § 26 opførte Forslag til en forbedret Ordning as Brandslukningsvæsenet paa Kron-

borg bliver bevilget. J saa Fald vil der nemlig til Pasning af de Maskiner og til Vedligeholdelse
af de Slanger, der i den Anledning ville blive anskasfede, behøves den anførte Sum af 580,»Kr.

Til storre Vedligeholdelsesarbeider er opført 111,100 Kr. For indeværende Finantsaar
var hertil bevilget 92.265 Kr., og Beløbet paa denne Underkonto er altsaa foreslaaet forhøiet med

18,835 Kr. Med Hensyn til Nødvendigheden af denne Forhøielse maa man under Henvisning til

Anmærkningerne til Finantslovsorslagene for de senere Aar paany fremhæve, at det for at bringe
de Krigsrestyrelsen tilhørende Etablissementer, hvis Tilstand i flere Retninger lader meget tilbage at

ønske, i normal Stand vil være nødvendigt i nogle Aar at anvende endel større Beløb end hidtil
til deres Vedligeholdelse Angaaende enkelte af de væsentligere af de for næste Aar paatænkte større
Arbeider, skal man, forsaavidt de ikke udelukkende udgjøre Fortsættelser af de- tidligere bevilgede Ar-

beider, nedenfor Ameddele nærmere Oplysninger. « «

t »

Paa Finantslovforslagene for 1878——79, 1879——80 og 1880—81 var der optaget til

Afpudsning af den mod Gothersgade vendende Fagzade af det hervoerende Exereerhus 3000 Kr.

Endvidere var der paa Finantslovsorslagene for 1879——80 og 1880—81 «opført til Fornyelse af
Jndhegningen imellem Ny Artillerikaserne og Christianshavns Hovedgrav ,

til Anbringelse af Lyn-
afledere paa et as Grønlandsmagasinerne samt til Hovedistandsættelse af Gadeplankeværket foran

Exercerpladsen i Gothersgade i Fredericia 1200 Kr. til hvert af disse Arbeider. Endelig var ved

Finantslovforslaget for 1880—81 foreslaaet bevilget til Paabegyndelse af en Hovedistandsættelse af
Brolægningen i Tøihusgaarden 5000 Kr. og «til Hovedistandscettelse af Halvdelen af Taget over

-Store Staldbygning« i Hørsholm 3600 Kr. — « .

« sDe fornødne Midler til Udførelsen af samtlige fornævnte Arbeider ere hidtil blevne neg-
tede af Rigsdagen. «Da Arbeiderne imidlertid dels ere paatrængende nødvendige, dels i høi Grad

ønskelige, bringes de herved paany i Forslag og anbefales til Vedtagelse, idet man forøvrigt hen-
viser kih hvad der om dem er udtalt i ’de trykte Anmærkninger til de paagjældende Finants-
loofor lag.

:
«

Citadellet Frederikshavns nordlige Ravelinsdro trænger-, som alt udtalt i Anmoerkningerne
til Finantslovsorslaget for 1880—81, meget til en Hovedistandsættelse saavel med Hensyn til Un-

derbygningen som til Overbygningen« Istandtættelsen bør, henseet til de Ulykker, som Broens

Sammenstyrtning kan medføre, ikke udsættes længere end høist fornødent og foreslaaes derfor udført
i næste Finantsaar. Arbeidet vil medføre en Bekostningaf 8,000 Kr.’ . · ·

Christianshavns Hovedvold er paa den Del, som er aaben ’for den almindelige Passage
— Strækningen fra Langebro til Hegnet ved Ny Artillerikaserne ——— i en meget forfalden Tilstand.
Til Paabegyndelse af en Hovedistandscettelse af Ramper, Voldgang og Skraaninger foreslaan derfor
i 1881—82 bevilget 2000 Kr., for hvilken Sum omtrent en Trediedel af hele fornævnte Strækning
vil kunne iftandscettesk

» * »
Til Knaldqviksolvhytterne paa Laboratortets Grund er der hidtil ikke indlagt «Vand,« hvoraf

Fvlgen er, at det til Knaldqvikfolvsabxtkaitonen fornødne Vand maa tiliseres Denne betydelige


